



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ANSAGER CENTRUM APS
ÅPARKEN 42, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2017

John Vejgaard Vedstesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ansager Centrum ApS Åparken 42 6823 Ansager CVR-nr.: 18 44 56 03 Stiftet: 15. marts 1995 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Børge Rask Thomsen, Formand Kristian Gylling Jensen Karsten Madsen Brian Rask Thomsen John Vejlgaard Vedstesen Peter Bisgaard Villadsen
Direktion	John Vejlgaard Vedstesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Ansager Torvet 1 6823 Ansager

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed samt køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 286.746 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.664.682 kr. og en egenkapital på 350.416 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		124.277	78
Af- og nedskrivninger.....		-14.177	-14
DRIFTSRESULTAT		110.100	64
Andre finansielle omkostninger.....		-26.354	-26
RESULTAT FØR SKAT		83.746	38
Skat af årets resultat.....	1	203.000	-2
ÅRETS RESULTAT		286.746	36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		286.746	36
I ALT		286.746	36

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.344.161	1.358
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.344.161	1.358
ANLÆGSAKTIVER.....		1.344.161	1.358
Udskudt skatteaktiv.....		141.000	0
Andre tilgodehavender.....		2.230	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.900	5
Tilgodehavender.....		148.130	5
Likvide beholdninger.....		172.391	107
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		320.521	112
AKTIVER.....		1.664.682	1.470

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		600.000	600
Overført overskud.....		-249.584	-536
EGENKAPITAL.....	3	350.416	64
Hensættelse til udskudt skat.....		0	62
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	62
Gæld til realkreditinstitutter.....		785.366	825
Deposita.....		55.500	56
Ansvarlig lånekapital.....		360.000	360
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.200.866	1.241
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	39.000	38
Modtagne forudbetalinger fra lejere.....		6.400	6
Anden gæld.....		14.000	16
Periodeafgrænsningsposter.....		54.000	43
Kortfristede gældsforpligtelser.....		113.400	103
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.314.266	1.344
PASSIVER.....		1.664.682	1.470
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-203.000	2	
	-203.000	2	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2015.....		1.595.220	
Kostpris 30. september 2016.....		1.595.220	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		236.882	
Årets afskrivninger		14.177	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		251.059	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		1.344.161	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	600.000	-536.330	63.670
Forslag til årets resultatdisponering.....		286.746	286.746
Egenkapital 30. september 2016.....	600.000	-249.584	350.416
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	862.974	824.366	39.000
Deposita.....	55.500	55.500	0
Ansvarlig lånekapital.....	360.000	360.000	0
	1.278.474	1.239.866	39.000
			1.011.000
 Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Ansager Anpartsselskab af 29/2 1996 for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og for fællesregistrering af moms.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor 824.366 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.344.161 kr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på ialt 300.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.